

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«TOUR SOFT»

Кому: ТОО «РТИ-АНПЗ»

**Коммерческое предложение.**

Настоящим наша компания благодарит Вас за проявленный интерес и представляет коммерческое предложение по Вашему запросу на следующих условиях:

№	Наименование	Кол-во	Цена, 1 шт.	Общая стоимость
1	Кабель оптический 24 волокна, бронированный	3000	660тг.	1 980 000,00тг.
2	Щит монтажный ЩМП 500x400x220 IP31	30	19 250тг.	577 500,00тг.
3	Пластиковые распределкоробки для камер	16	495тг.	7 920,00тг.
4	Кабель RG-45 FTP CAT6E, наружной установки	610	440тг.	268 400,00тг.
5	Коннекторы RG-45	50	110тг.	5 500,00тг.
6	Гофра металлорукав, обрезиненная ПВХ 20	200	330тг.	66 000,00тг.
7	Труба толстостенная пластиковая 20мм	6	4 180тг.	25 080,00тг.
8	Труба квадратная 80*80	80	5 500тг.	440 000,00тг.
9	Гофра белая двустенная 32мм	3600	440тг.	1 584 000,00тг.
10	Лента сигнальная ЛСЭ -300 "Электра" с логотипом "ОСТОРОЖНО КАБЕЛЬ"	30	16 500тг.	495 000,00тг.
11	Сигнальные столбы "ОСТОРОЖНО КАБЕЛЬ"	50	14 300тг.	715 000,00тг.
12	Лоток металлический	30	3 300тг.	99 000,00тг.
13	Оптический SFP трансивер	80	11 000тг.	880 000,00тг.
14	Муфта оптическая Fosc	10	23 100тг.	231 000,00тг.
	<b>Итого:</b>			<b>7 374 400,00тг.</b>

- Стоимость предоставлена с без учета НДС
- Предложение действительно 5 дней
- Срок реализации работ: 20 (двадцать) рабочих дней

С уважением  
Директор  
ТОО «TOUR SOFT»  
Портуровская Н.В.

